
Påskenummer 2025              	            Kyrkjeliv nr. 1	 Årg. 62

Kyr kj e l i v

God påske!
Foto: Kristine Inderhaug Fotomontasje: Monica Korsli Solberg



Opplag: 3500
Redaktør: Marit Trøen Bjørnshagen
Trykk: Rolf  Ottesen AS
Utgjevar: Sokneråda i Nord- Aurdal
VIPPS: 660778

Kontonummer: 2320.28.52955
E-postadresse: kyrkjeliv@gmail.com

KIRKEKONTORET  
I FAGERNES 

Jernbanevegen 5, 2900 Fagernes 
Tlf. 61 36 00 60
Mandag – fredag 9-15

Kirkeverge/daglig leder 
Aud-Karin Hovi 
Tlf. 90 71 22 61
E-post: ah344@kirken.no

Sekretær
Eirunn Steinsfjord Tlf. 90 70 31 48
E-post: es429@kirk
en.no

 

Barne- og ungdomsdiakon
Martha Fodnes
Tlf. 905 84 374
e-post: mf828@kirken.no

Kirkevaktmester 
Øyvind Huset 
Tlf: 99690708 
e-post: oh372@kirken.no 

PREST/SOKNEPREST
Kristine Inderhaug
Tlf. 95 81 25 05
E-post: kf532@kirken.no

Prost
Carl Philip Weisser
Tlf. 91 55 55 04
E-post: cw478@kirken.no

Kantor
Monica Korsli Solberg
Tlf. 90 40 08 45
E-post: ms358@kirken.no

Organist 
Arthur Budvytis
Epost: AB468@kirken.no
Tlf: 41397323 

Driftsleder gravplass
Sigve Nordåker 
E-post: sn939@kirken.no
Tlf: 47 61 42 15

Kirkegårdsarbeidere
Arve Bakke Tlf. 91 88 56 35
E-post: ab865@kirken.no

MENIGHETSRÅDSLEDERE 
Aurdal
Jeanett Aspholt-Weisser
Tlf. 90 68 13 35
E-post: jeanett_sandli@yahoo.com

Tingnes
Jonny Rye Tlf. 95 93 71 97
E-post: jonnyrye10@gmail.com

Skrautvål 
Leder kirkelig fellesråd
Håvard Meisdalshagen
Tlf. 99 46 73 48
E-post: meisdals@online.no

Tisleidalen
Anna Rust Holt Tlf. 41 33 18 46
E-post: anatas.rust@gmail.com

Svenes
Karen Marie Grythe Tvedt
Tlf. 41 22 28 19
E-post: karen.tvedt@hotmail.com

Ulnes
Sigrun Irene Rognås Tlf. 92 02 00 23
E-post: sig-rogn@online.no

FRÅ REDAKSJONEN

Helsing Marit

Bladet du no held i handa kjem 
ut to veker tidlegare enn før 
om åra. Grunnen til det er at 
vi gjerne vil ha ut programmet 
for bispevisitasen som skjer 
to veker før palmesundag. Vi 
ynskjer og at de skal få lese om 
fasteaksjonen før den er gjen-
nomført, og ikkje etter, slik det 
ofte har blitt. Fasteaksjonen er i 
veka før palmesundag. Ta godt 
i mot konfirmantane når dei 
kjem innom! 

Ein annan ting som gjer dette bladet 
unikt, er at vi har hoppa direkte frå år-
gang 60 til årgang 62. I 2024, då bladet 
feira 60 år, fann vi ut at bladet var 61 år, 
og ikkje 60. Så no rettar vi opp det ein 
gong for alle. 
   Når ein skal lage eit blad er det alltid stor 
tankeverksemd om kva vi skal ha på fram-
sida. Til påskenummeret bør det minne 

om påske, og det bør vera interessant. I 
år har vi ved hjelp av kantor Monica fått 
ei retro-framside. Og vi håpar du likar 
den. Vi er alle opptekne av tradisjonar, 
og ynskjer at dei skal vera med oss lenge, 
sjølv om treski og radio for lengst er kutta 
ut frå påsketuren. Det er mange tradisjo-
nar i samband med påska, som ikkje heilt 
naturleg kan knyttast til påskehendinga-
ne. Kva har til dømes påskeegg, påske- 
kyllingar, påskeharen som legg egg(!), 
kvikklunsj, appelsiner, kakao og krim 
med påskefeiringa å gjere? Like fullt er 
dette gamle påsketradisjonar som vi held 
i hevd. Saman med snøkyllingar farga 
gule, gule dukar, serviettar og genserar, 
påskeskirenn og påsketur. 
   Eg undrast korleis påska 2025 kjem til 
å bli. I skrivande stund er det februar, og 
regnet høljer ned. Hadde det endå kome 
som snø! Klimaforskarar som jobbar 
med langtidsprognosar meiner vi kan sjå 
langt etter kvit påske i år.  La oss håpe 
dei tek feil, og at vi kan få kose oss med 
alle dei vanlege påsketradisjonane våre.          
Ein annan tradisjon som er viktig å halde 
på, er å ta seg ein tur i kyrkja for å høyra 
påskeforteljinga saman med andre. Alle 
er velkomne, kom som du er! Uansett er 
påska ei fin anledning for å gå i kyrkja 

og treffe andre, og oppleva fellesskapet 
rundt påska. Etterpå kan ein gå ut og 
forhåpentlegvis kjenne sola varme, med 
lovnader om at snart er det vår og så kjem 
summaren.  Sjølv skal eg til Nythun høy-
fjellsstue skjærtorsdag for å oppleva ei litt 
anna gudsteneste enn i kyrkjene. Og guds- 
tenesta på Nythun blir alltid etterfulgt av 
kakao og rykande ferske wienerbrød. For-
håpentlegvis blir det og nokre dagar på 
stølen med tradisjonell påskekos.

Ein stor takk og eit lite hjartesukk til slutt: 
I fjor klarte vi å gje ut 4 nummer takka 
vera støtte frå dykk. Og vi vil ikkje kla-
re det åleine i år heller. Så om du føler 
for å gje oss eit bidrag, stort eller lite, er 
VIPPS-nr vårt 660778, og kontonumme-
ret 2320.28.52955. Alle bidrag blir mot-
teke med takk. ♥

Vi i redaksjonen ynskjer dykk alle ei god 
og triveleg påske. Inviter gjerne med deg 
ein einsleg nabo, venn eller slektning ut i 
sola for å nyte varm drikke, appelsin og 
kvikklunsj, så blir påskekjensla perfekt.



Hva betyr påsken for deg? Er det 
kun noen etterlengtede fridager, 

skiturer i fjellet med  appelsin og Kvik-
klunsj, late dager foran peisen og gode 
måltider? Eller har din påskefeiring også 
tid for refleksjon og tanker omkring det 
som er selve påskes budskap og innhold? 
Kanskje du gir plass for både det ene og 
det andre av det jeg har ramset opp? Det 
hadde vært en super kombinasjon.!

For svært mange er julen den store 
høytid. Men den overgår likevel ikke 

påsken. Iallfall ikke i kristen sammen-
heng. For det er påske som er den største 
og betydligste høytid i vår kirke. Nå had-
de det selvsagt ikke vært noen kristendom 
eller kirke om vi ikke hadde hatt julen 
med Jesu fødsel. Det var med barnet i 
krybben – Guds enbårne sønn – det hele 
startet. For Gud hadde planer med Jesus, 
- for med Jesusbarnet kom Folkefrelseren 
til vår jord. Og med Jesu fødsel ga Gud 
oss mennesker sitt rause og veldige kjærli-
gehets avtrykk.

Som vi vet hadde Gud store tanker om 
Jesus, og det er i påsken det virkelig 

kulminerer. Det er da Jesus viser sin mek-
tige frelsergjerning gjennom sin død og 
oppstandelse. Han lot seg korsfeste og gikk 
i døden for å ta på seg vår synd og skyld. 
Og han sprengte dødens lenker og viste 
ved det Guds allmakt og at han er Herre 
over dødens makt. Da Jesus sto opp fra de 
døde påskedag, ga han menneskeheten 
nytt håp. Ved Jesu oppstandelse fikk ly-
set, kjærligheten og håpet fotfeste i denne  

verden. Hans oppstandelse kan også bli 
din og min oppstandelse. For Jesus har 
lovet at alle som tror på ham, skal få eie 
evig liv. Han er den eneste som kan gjøre 
død om til liv.

Ingen kriminalroman kan måle seg 
med Bibelens påskedrama. Det hele 

innledes med Jesu inntog i Jerusalem 
palmesøndag. Jesus kommer ridende på 
eselfolen og menneskemengden roper ut 
sitt «Hosianna! Velsignet være han som 
kommer, i Herrens navn». Jesus hylles på 
sin lidelsvei. For noen dager senere lød: 
«Korsfest! Korsfest!». Så beveger vi oss 
inn i den stille uke. På skjærtorsdag blir 
Jesus forrådt av sine nærmeste – disiple-
ne. Han spiser det siste måltid sammen 
med dem og han innstifter nattverden. 
Etter skjærtorsdag følger langfredag med 
korsfestelse og død og hvor Jesus går i dø-
den for at vi skal få leve. Han er som så-
kornet som må dø i jorden for å få nytt liv.

Jesu lidelseshistorie er unik. Korsfes-
telsen på Golgata kom til å bli et ven-

depunkt for verden og menneskeheten. 
Jesu korsfestelse og død skulle få veldige 
konsekvenser – også for deg og meg som 
lever i dag. Det fordi han tok på seg vår 
skyld. Når vi sier ja til Jesus og ber om 
tilgivelse for våre synder og feiltrinn, så 
sletter han dem ut og kaster dem i glem-
selens hav. Visst er langfredag dyster og 
mørk, men den er sannelig også den gode 
fredag – forsoningens og håpets dag der 
veien åpner seg inn til Guds faderfavn 
og til et samfunn med ham som verken 

død eller dom kan stanse. Ja, tenke seg 
til: Midt i all sin gru bærer langfredagen i 
seg liv og frelse! Midt i mørket er det lys! 
Jesu død er ikke en meningløs død, men 
et offer for våre overtredelser og feilgrep.

Og så fullendes det veldige drama 
med Jesu oppstandelse påskedag 

som er vår store gledesfest i kristenheten 
og kirkens historie. Påskemorgen kan vi i 
glede synge ut vårt «Deg være ære, Herre 
over dødens makt!». Det fordi rednings-
mannen er oppstanden og lever blant 
oss. Jeg husker gamleprosten, Georg Es-
polin Johnson, engang uttalte følgende: 
«Dersom Jesus Kristus ikke er legemlig 
oppstått fra de døde, vil jeg finne meg 
et annet yrke på dagen!». Ja, Jesus lever, 
som din og min Frelser! Det helt funda-
mentale i min tro er Hans nærvær i livet 
mitt her og nå. Jesu død og oppstandelse 
er vårt håp i liv og død. Det er påskens 
budskap.
                                                                                                                          

ved Terje Eklund

JESU OPPSTANDELSE
— vårt håp i liv og død
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Hamarbiskop Ole Kristian Bonden

Redsel og gledeF
o

to
: L

ar
s 

M
ar

ti
n

 B
ø

e

Det er noe som bryter gjennom på på-
skedag! Noe vi ikke er herre over. Noe vi 
ikke kan kontrollere, eller riktig begripe. 
«Kristus er oppstanden. Ja, han er sanne-
lig oppstanden!»

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, 
redde, men jublende glade», forteller 
Matteus, og de løp for å fortelle det til dis-
iplene. Det er denne dobbeltheten av red-
sel og glede jeg vil stanse litt ved. Det er 
jo dette som er virkeligheten. Men en ny 
virkelighet bryter gjennom. Og den beve-
gelsen den skaper, er også vår virkelighet. 
Oppstandelsestroen som blir en drivkraft 
til håp og kjærlighet. Og som gjør at vi 
– midt i alt som er – faktisk kan tro på 
Guds kjærlige nærvær. Fordi det har brutt 
gjennom, i Jesu oppstandelse.    

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, for-
teller han om maleren Asle. Asle har malt 
et bilde som fortellingen stadig vender 
tilbake til. Det er to streker som krysser 
hverandre. En brun og en lilla på et hvitt, 
blankt lerret. Det er et kors. Et skjærings-
punkt. Og jeg ser for meg hvordan dette 
enkle korset bryter gjennom et bilde som 
ville vært helt tomt uten de to strekene. 
Og i sin meditative, gjentakende form, fa-
bulerer forfatteren gjennom Asle om Gud 
som ikke kan fattes. Som ikke kan fanges 
i ord, for Gud er alltid en annen enn de 
navna vi gir han. 

Men så synes han nettopp å kunne gjen-
kjenne Gud i et slags «fraværende nær-
vær», som han kaller det.  I Guds fravær 
aner han Guds nærvær. Eller når han 
maler, ser han bildet som lys og mørke, 
og han sier: «alltid er det mørkret i bile-

tet som lyser mest, og eg tenkjer at det 
kanskje er av di at det er i fortvilinga, i 
mørkret, at Gud er nærast, men korleis 
det lyset eg tydeleg nok målar, kom inn 
i biletet, nei ikkje veit eg, korleis det kjem 
til, nei, det skjønar eg ikkje…» I mørket 
aner han lyset. Og slik kunne vi fortsette: 
I tomheten aner vi fylden. I ensomheten 
aner vi fellesskapet. Han prøver å nærme 
seg det innerste bildet i seg selv – som er 
Gud. Selv om han er varsom med å bru-
ke navnet Gud. Men mennesket er skapt 
i Guds bilde, og bærer Guds bilde i seg.  

Da Maria Magdalena og den andre 
Maria kom til graven var det fremdeles 
mørkt. Sorgen var bunnløs. Fraværet 

uendelig. Døden så endelig. Alt dette kan 
vi begripe. Og tomheten var ikke bare en 
indre følelse – også graven var tom. Jesu 
kropp var borte. 

Det er noe nytt som bryter gjennom på 
påskedagen. Anelsen av Gud i fraværet, 
tomheten, mørke og døden blir forankra 
i noe konkret. Det blir forankra i Jesus 
Kristus selv. I korset. I hendelsen. I evan-
geliet: Frykt ikke: Kristus er oppstanden. 
Føtter løper og bringer gledesbudskap. 
En bevegelse. Jesus viste seg for disiplene, 
og han viser seg for oss – som virkelighet 
i vår virkelighet. Som Guds kjærlige nær-
vær. Og som Guds nærværende kjærlig-
het.  God påske!

Nye Våler kyrkje feirer 10 år i år, og er ei så-
kalla oppstode-kyrkje. Her finn vi det enkle korset  
omkransa av lyset. Foto: Rasmus Norlander.

Dato Kl Arrangement
tirsdag 
01.04.2025 0900-0940 Ulnes kyrkje: Morgonsong m/ Montesorriskulen
tirsdag 
01.04.2025 0940-1020 Ulnes kyrkje: Bonden si stilling i Nord-Aurdal og “ Bondens nettverk – en å snakke med”
tirsdag 
01.04.2025 1030-1100 Ulnes: Bonden besøker bonden – bedriftsbesøk.
tirsdag 
01.04.2026 1215-1345 Skolebesøk på NAUS
tirsdag 
01.04.2027 1400-1530 Møte med Nord-Aurdal kirkelige fellesråd
tirsdag 
01.04.2026 1530-1730 Møte med sokneråda i Nord-Aurdal
tirsdag 
01.04.2027 1800-1930 Tingnes kirke: «Kirken for alle»
onsdag 
02.04.2025 0830-1000 Møte med Valdresmusea. «Kultur, kyrkjer og historie – eit felles ansvar».
onsdag 
02.04.2025 1010-1110 Møte med staben i kirka i Nord-Aurdal
onsdag 
02.04.2025 1120-1300 Skrautvål kyrkje: Open kyrkje 

onsdag 
02.04.2025 1315-1515

Tingnes kirke: «Frivillighet, inkludering og samskaping», i samarbeid med Frivillighetssentralen/
Vikatunet.  

onsdag 
02.04.2025 1600-1645 Besøk på Nord-Aurdal kulturskole på Trykkeriet
onsdag 
02.04.2025 1730-1900 Ferie og fritid i Tisleidalen - besøk hos: Vasetdansen, Bjørkestølen og Merket
onsdag 
02.04.2025 1900-2000 Tisleidalen kirke: Kveldssang med enkel servering.
torsdag 
03.04.2025 0900-1100 Møte med leiinga i Nord-Aurdal kommune
torsdag 
03.04.2025 1200-1245 Andakt på Aurdal omsorgssenter
torsdag 
03.04.2025 1300-1400 Lokalt engasjement for den verdensvide kyrkja. Møte med Gjenbruken på Fagernes.
torsdag 
03.04.2025 1415-1530 Barnekorene øver i Tingnes kirke. 

torsdag 
03.04.2025 1550-1715 Besøk på Garasjin. Unge og unge vaksne - utfordringar og muligheiter i Nord-Aurdal

torsdag 
03.04.2025 1815-2000 Strand kirke. Internasjonal fellesskapskveld
søndag 
13.04.2025 1100-1400 Aurdal kirke: Visitasgudsteneste. Kyrkjekaffi og visitasforedrag etter messa.
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Bispevisitas i Nord-Aurdal
Vi gleder oss til å ta imot biskopen vår, 
Ole Kristian Bonden når han nå kommer 
på visitas til Nord-Aurdal 1. – 3.april og 
visitasgudstjeneste den 13. april. Det er 
lagt opp et stort program der vi vil vise 
fram mye aktivitet i våre bygder og kirker. 
Biskopen har på forhånd vært på besøk og 
hatt samtaler med mange av de kirkelige 
tilsatte. Så blir det programposter rundt i 
alle kirkene og der håper vi at mange har 
lyst til å komme og bli kjent med bisko-
pen.
Ole Kristian Bonden ble vigslet til biskop 
i januar 2023. Han vil være en biskop for 
folket. Folkekirken er av stor betydning, og 
den skal være et godt sted å høre til uan-
sett hvor man er i livet. Ikke minst er han 
opptatt av at kirken skal være der når folk 
trenger den.
Som en kan se av programmet er det som 
skjer kirkene åpne arrangementer der alle 

er velkomne. Og så skal biskopen selvsagt 
ha møter med kommunen og menighets-
råd og fellesråd og mye mer for å få et 
godt innblikk i livet i Nord-Aurdal. Møtet 
med barn og unge er det også lagt vekt 
på. Kirken vil være en sterk bidragsyter 
for gode lokalsamfunn der vi bryr oss om 
hverandre og det vil vi gjerne vise bisko-
pen.

Palmesøndag den 13. april inviteres det 
til stor visitasgudstjeneste i Aurdal kirke. 
Det blir en festgudstjeneste der biskopen 
preker. Etterpå er alle velkommen til kir-
kekaffe. Der vil biskopen holde sitt visitas-
foredrag. Da summerer han opp hva han 
har opplevd og kommer med utfordringer 
til kirka i Nord-Aurdal.

Dato Kl Arrangement
tirsdag 
01.04.2025 0900-0940 Ulnes kyrkje: Morgonsong m/ Montesorriskulen
tirsdag 
01.04.2025 0940-1020 Ulnes kyrkje: Bonden si stilling i Nord-Aurdal og “ Bondens nettverk – en å snakke med”
tirsdag 
01.04.2025 1030-1100 Ulnes: Bonden besøker bonden – bedriftsbesøk.
tirsdag 
01.04.2026 1215-1345 Skolebesøk på NAUS
tirsdag 
01.04.2027 1400-1530 Møte med Nord-Aurdal kirkelige fellesråd
tirsdag 
01.04.2026 1530-1730 Møte med sokneråda i Nord-Aurdal
tirsdag 
01.04.2027 1800-1930 Tingnes kirke: «Kirken for alle»
onsdag 
02.04.2025 0830-1000 Møte med Valdresmusea. «Kultur, kyrkjer og historie – eit felles ansvar».
onsdag 
02.04.2025 1010-1110 Møte med staben i kirka i Nord-Aurdal
onsdag 
02.04.2025 1120-1300 Skrautvål kyrkje: Open kyrkje 

onsdag 
02.04.2025 1315-1515

Tingnes kirke: «Frivillighet, inkludering og samskaping», i samarbeid med Frivillighetssentralen/
Vikatunet.  

onsdag 
02.04.2025 1600-1645 Besøk på Nord-Aurdal kulturskole på Trykkeriet
onsdag 
02.04.2025 1730-1900 Ferie og fritid i Tisleidalen - besøk hos: Vasetdansen, Bjørkestølen og Merket
onsdag 
02.04.2025 1900-2000 Tisleidalen kirke: Kveldssang med enkel servering.
torsdag 
03.04.2025 0900-1100 Møte med leiinga i Nord-Aurdal kommune
torsdag 
03.04.2025 1200-1245 Andakt på Aurdal omsorgssenter
torsdag 
03.04.2025 1300-1400 Lokalt engasjement for den verdensvide kyrkja. Møte med Gjenbruken på Fagernes.
torsdag 
03.04.2025 1415-1530 Barnekorene øver i Tingnes kirke. 

torsdag 
03.04.2025 1550-1715 Besøk på Garasjin. Unge og unge vaksne - utfordringar og muligheiter i Nord-Aurdal

torsdag 
03.04.2025 1815-2000 Strand kirke. Internasjonal fellesskapskveld
søndag 
13.04.2025 1100-1400 Aurdal kirke: Visitasgudsteneste. Kyrkjekaffi og visitasforedrag etter messa.

Program for bispevisitas i Nord-Aurdal 1.-3. april og 13. april 2025
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Tekst: Aud-Karin Hovi

Sigve Nordåker - heller i dybden enn i høyden

Jeg er veldig fornøyd der jeg 
er i livet nå, sier Sigve Nordå-
ker. Han er den nye driftslede-
ren på de seks gravplassene i 
Nord-Aurdal, og han er også 
kirketjener først og fremst i 
Skrautvål

Drømmelivet
Da han var i åtteårs-alderen skal Sigve ha 
sagt at han skulle bli anleggsgartner og 
drive eget firma når han ble stor. Og slik 
ble det. Han likte å jobbe med stein, han 
likte å se resultater og han likte å se at det 
blir fint rundt seg. Det er ingen tvil om at 
det er en målretta kar som fikk jobben i 
fjor høst.  

Han drømte om å drive eget firma. Og 
etter endt utdanning som anleggsgartner 
og noen års erfaring i bransjen, starta han 
opp for seg selv i 2018. I 2024 avvikla de 
likevel Valdres anleggsgartner AS, men 
han fikk nyttig erfaring med seg videre. 
På nettsidene  deres står detat «Vårt mål 
er hele tiden å være i forkant av marke-
det gjennom kontinuerlig innovasjon og 
utvikling på alle våre fagområder». Det 
passer godt med ansvar for et fagområde 
i Nord-Aurdal kirkelige fellesråd som kre-
ver respekt for en fortid som er fastlagt og 
en fremtid i endring. 

«Frå Versailles til Valdres»
Det er ei bok med denne tittelen. Og selv 
om Sigve ikke har jobba i Versailles, har 
han jobba med vårfeiing blant annet på 
Slottet i Oslo. Han har jobbet med parker 
og store veianlegg, han har jobbet med 
hager og kantstein. Han har jobba med 
norsk og kinesisk granitt, og han vet mer 
om steinkvalitet enn mange. Han kjører 
store gravemaskiner og små. Og han er 
veldig tydelig på at han trives bedre i 
dybden enn i høyden. Nå skal han ikke 
jobbe «six-feet-under», men han skal ha 
driftsansvar for alt som foregår der. Og 
han får hovedansvaret for at det er for-
svarlig brøyting, strøing og gressklipp på 
de seks kirkegårdene i kommunen. Det 
blir lite jobbing i høyden av sånt.

Fra Røn til Vestringsbygda
Sigve vokste opp på en gård i Røn. Han 
jobba gjerne fra sju om morgenen til elle-
ve om kvelden da han var yngre. Men så 
ville historien at han skulle møte Marte 
både på den ene og den andre festivalen. 
Og nå venter de sitt andre barn sammen. 
Dermed flytter de også til Marte sitt 
hjemsted i Vestringsbygda på seinsom-
meren. 

Lun fyr
Sigve omtales som en «veldig omgjengelig 
og lun fyr», «en som alle kan samarbeide 
med» og «en som får jobben gjort». Han 
mener selv at han er litt vrang for han kan 
være ganske utholdende hvis det er noe 
han har satt seg fore å få gjort. Samtidig 
er han vár for at andre må gå sine veier. 
I møte med døden og gravplassene sier 
han at det er viktig å respektere andre 
sine tanker og følelser som er forskjellig 
for ulike personer og folk med ulike religi-
oner og livssyn. - Og gravplassene våre er 
både veldig synlige og representerer noe 
veldig sårbart, sier han ettertenksomt.

Nye drømmer
Det er tydelig at Sigve er takknemlig 
for familien sin. Han snakker varmt om 
Marte og det å få være far. - Jeg er stolt 
av familien min, sier han oppriktig. - Da 
jeg var yngre drømte jeg om å drive eget 
firma og skape noe eget. Da jeg ble 28 
år drømte jeg om å ikke drive firma, ler 
han. Men han er glad for å ha gjort det. 
- Nå drømmer jeg heller om å bidra med 
noe i familien min, og leve for noe mer 
enn bare jobb. Og jeg gleder meg over å 
komme hjem til noe som jeg kan bringe 
videre i verden. Nå drømmer jeg heller 
om at det skal gå bra for familien og un-
gene mine, det er rart med det når man 
får familie, smiler han. 

Drømmejobben
En jobb på kirkekontoret var nok ikke 
blant alternative drømmejobber da Sig-
ve var yngre. - Det er mye løsere humor 
og mindre stramt miljø på kirkekonto-
ret enn jeg hadde venta sier han med 
et smil. Han har drømmer om å få økt 
miljøbevissthet på kirkegårdene med re-
sirkulering av organisk materiale som et 
opplagt forbedringspunkt. På 29-årsda-
gen sin tok han utfordringen med å være 
med på stabstur til Gjøvik der et besøk 
på krematoriet var en viktig del av pro-
grammet. Han var både interessert og 
tilnærmet seg faget med respekt og ver-
dighet, sier kolleger. Han ble raskt kjent 
med alle kolleger, og han ble raskt venn 
med gravemaskina. Allerede den andre 
uka grov han sin første grav, med god 
veiledning av Arve Bakke som har nær-
mere 30 års fartstid.  – Vi har notert oss 
at han fyller alle ledige stunder med en 
arbeidsoppgave som kan smettes inn, og 
det er nettopp evnen til både samarbeid 
og selvstendighet som gjør ham så godt 
egnet til jobben, han har en lun humor i 
tillegg til å være en dyktig anleggsgartner. 
Og så gleder han seg til å klippe og stelle 
gravplassene til sommeren. Kirkevergen 
håper dette er drømmejobben for Sigve 
og at han blir lenge i stillingen.

Sigve brøyter på Tisleidalen kirkegård.  
Foto: Arve Bakke

Sigve med sønnen Iver i gravemaskina. 
Foto: Marte Stensrud.
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Aurdal sokn   |   Besøk oss på Facebook: Aurdalskyrkja   |   VIPPS-nr: 10653

Tekst: Jeanett Aspholt-Weisser. Foto: Terje Støve

Endelig er det den tiden av året 
igjen! Vakre Aurdal fylles med 
kjente musikere fra både inn- og 
utland. Tenk at noe så stort og 
fantastisk foregår i Aurdal i Val-
dres. Undertegnede hadde den 
store glede av å delta på åpnings-
konserten torsdag hvor Tor Espen 
Aspaas ledet oss stødig gjennom 
kvelden.

 
Her startet barokkorkesteret Barokkanerne 
kvelden med Händel: Sonata HWV 
399 i G-dur, «Allegro», «Passacalle» og 
«Menuet». De fikk også med seg Johanna 
 Falkinger på Händel: What Passion can-
not Music raise and quell. Hun er en kjent 

sopran fra Østerrike og fikk hele salen til 
å humre da de sammen fremførte hit me 
baby one more time av Britney Spears.
 
Ingrid Lingaas Fossum fra Fagernes  
gjester festivalen for første gang og løfter 
frem tradisjonsmusikk med langeleiken 
sin. Vår egen Ragnhild Hemsing spilte 
sammen med henne og det var et vakkert 
og lekent samspill.
 
Etter tradisjonsmusikken ble vi tatt med 
til litt spanske rytmer av Thibaut Garcia 
på gitar. Han fremførte Torre Bermeja av 
Isaac Albéniz til stor applaus.
 
Konserten ble avsluttet med en fantas-
tisk fremføring av vår egen Eldbjørg  

Hemsing (fiolin), Adrien La Marca 
(bratsj), Benedict Kloeckner (cello) og 
Tor Espen Aspaas (klaver). De fremførte 
Mozart: Klaverkvartett nr. 2 i Ess-dur, 
K. 493. Dette var virkelig et stykke man 
blir glad av! Muntre toner som sørget for 
at publikum satt med et stort smil rundt 
munnen.
 
Dette var bare 1 av 19 arrangementer 
som foregikk i Valdres fra torsdag til søn-
dag. Programmet er sydd sammen slik at 
det er noe som passer for alle i alle aldre 
og dette anbefaler vi på det sterkeste at 
flere får oppleve. 

Vi gleder oss til neste år!

Hemsingfestivalen 2025
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Skrautvål sokn   |   Besøk oss på Facebook: Skrautvålskyrkja   |   VIPPS-nr: 621143

Tekst og foto: Skrautvål Sokneråd

Skrautvål har ein lang tradisjon for 
sundagsskule. Då dagens besteforeldre- 
generasjon var ungdommar dreiv Harda 
Bakkene sundagsskule i mange år, noko 
som svært mange minnast med glede. Det 
har i fleire år vorte prata om å ta opp att 
denne tradisjonen, og 19. januar 2025 
prøvde vi oss på det fyrste sundagsskule- 
treffet. 		
	 Tanken er at kvar gong det er guds- 
teneste i Skrautvålskyrkja, så opnar vi 
kyrkja ein time ekstra til sundagsskule for 
dei små, og kaffe for dei vaksne. Foreldre 
og besteforeldre er hjarteleg velkomne til 
å vera med, og om andre vil sjå kva dette 
er for noko er dei velkomne dei og.
	 Sundagsskulen blir drive av Hanne 
Abel Meisdalshagen og prest Kristine 
Inderhaug, og Berit Scippers er med og 
syng og spelar gitar til songane som blir 
sunge. I tillegg er kyrkjevertane med og 
hjelper til. Fyrste samlinga vart mest som 
ei generalprøve, for det var ikkje så man-
ge som kom. Men kyrkjevertane deltok 
som «elevar» slik at Hanne fekk køyrt 
gjennom opplegget. I dette opplegget er 
fisken Gulliver ein sentral figur. Gulliver 
er ei hand-dokke som Hanne brukar for 
å få kontakt med ungane. Det er mykje 
prat, undring og song, og ungane deltek 
aktivt i utfominga av det som skjer den 
aktuelle dagen. Ved litt leiting i gamle 
skåp fann vi og att mykje materiell frå 
den gamle sundagsskulen. Oppmøtekort 
der ein kan lime inn gullfiskar, gullstjer-
ner eller liknande, figurar til ein gamal 
flanellograf  som vart brukt til å fortelja 
historier, gamle barnesongbøker og my-
kje meir. Dette materiellet kjem vi også til 
å flette inn i det moderne materiellet, og 
flette saman gamle og nye tradisjonar.

Til slutt fekk vi servert gode, fine Gulli-
vermuffins. Og oppfordringa er klar: 

Bli med på sundagsskule og la ungane 
få oppleva gode tradisjonar i kyrkja. 
La kyrkja vera ein trygg møteplass for 
folk i alle aldre gjennom heile året, og 
ikkje berre ved dei store høgtidene.

Sundagsskule i Skrautvålskyrkja
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Svenes sokn   |   Besøk oss på Facebook: Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

Foto: Anna Karoline Næss

Foto: Arve Bakke

Julaften hadde Jostein Enger sin siste 
gudstjeneste i Strand kirke. 220 små og 
store hadde møtt opp for å få med seg 
Jostein tale en siste gang. De oppmøtte 
fikk også med seg Lo nye barnekor som 
sang tre julesanger de hadde øvd inn un-
der ledelse av Liv Kari Engeset Steins-
fjord.
	 Medlem i Svenes sokneråd Hilda  
Riddervold og klokker Liv Kari takket 
Jostein hjertelig for alle årene han har 
vært hos oss som sokneprest i Svenes me-
nighet og det ble nok felt en og annen tåre 
i benkeradene ved tanken på at dette var 
siste julegudstjenesten med Jostein Enger.
	 Jostein takket også for fine år og lyste 
velsignelsen over sin menighet i Svenes en 
siste gang.  

Julaften i Strand kirke 2024

"Jakob" herja godt på Strand i høst

Høsten 2024 raspa uværet «Jakob» inn 
over Strand, og herja på kirkegården. 
Flere trær ble slått overende, og det ble 
ødelagt litt på gjerdet rundt kirkegården. 
Men selv om «Jakob» etterlot seg et lite 
kaos var det ikke lenge før alt var rydda 
opp igjen. Kirketjener og vaktmester var 
raskt på plass for å rydde opp, og bare to 
dager etter herjinga, var alt like pent som 
før. TAKK til driftige ansatte som holder 
orden på kirkegården vår.

Første rekke: Edmund og Vilde. I blått: Mari 
Mathea Bak henne: Atle, Johannes og Hedda. 
Mødrene og medlemmer av det opprinnelige Lo 
barnekor bakerst fra venstre: Martha, Eirunn, 
Ragnhild og Anne Britt.

Lo Nye Barnekor Julaften 24.12.24
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Svenes sokn   |   Besøk oss på Facebook: Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

Tekst og foto: Tingnes menighetsråd

"EN ÆRA ER OVER"

Dette skrev avisa Valdres om sist høst. 
Avisa siktet til at Jostein Enger skulle slut-
te som sokneprest etter nesten 18 år.
	 Men utsagnet kan også ha en videre 
betydning. I Tingnes kirkes 52-årige his-
torie og i Nord-Aurdal prestegjeld i det 
hele tatt, er en æra med «Enger-prest» 
over.
Da Jostein bare var en smågutt på 7 år, 
kom onkel Ragnar som ny prest i bygda, 
med bosted i Moaskogen. Han ble her 
i 15 år. Mange husker ham naturligvis 
godt. Han og familien har fortsatt hytte 
her, og de pleier kontakten med Valdres. 
For ekspempel  kommer de på rakfisk- 
festival.
	 Vedlagte bilde er fra tida for siste 
rakfiskfestival. De to «Enger-prestene» 
møttes i kirka. De samtalte og mintes. Så 
gikk de ut på kirkegården. Begge har vært 
med på å innvie ny kirkegårdsparsell.

Når Ragnar ser gravsteiner 
fra 80 og 90-åra der han var 
presten, er de som «knag-
ger» han har hengt minner 
på. Han minnes den døde 
og hvem som var i begravel-
sen, og ofte hva enkelte sa 
som minneord.
	 Begge to har døpt og kon-
firmert og også viet mange i 
Nord-Aurdal i de henholds-
vis 15 og nesten 18 årene de 
har virket her. Mange vil se 
tilbake på dem med takk-
nemlighet og glede. Men nå 
er periodene med «Enger- 
prest» ved veis ende.
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Tisleidalen sokn   |   Besøk oss på Facebook: Kirken i Tisleidalen   |   VIPPS-nr: 603896

Høstens høydepunkter  
i Tisleidalen
Menighetsrådet v/Anna Rust Holt

I lengre tid har vi i menighetsrådet ønsket 
oss en bålpanne slik at vi kunne servere 
gløgg og pepperkaker ute til jul. Og ende-
lig ble det en realitet. På soknerådsmøtet 
vårt 20. november hadde vi en liten inn-
vielse av bålpanna i -16 kalde grader og 
måneskinn, som en generalprøve før jul. 
Og vi hadde det skikkelig koselig.
	 Søndag 15.desember pyntet vi jule-
tre i kirken med den faste gjengen. Sil-
je, med barna Sandra og Synne, Lisbeth 
og Anna. Jostein Halden hadde satt opp 
treet og gjort alt klart for oss. Dette har 
blitt en veldig hyggelig tradisjon. Søndag 
kveld var det konfirmant-gudstjeneste i 
Aurdal kirke med opplesning av alle kon-
firmantene, og i år er vi så heldige å ha 
fire flotte konfirmanter. 
	 Julaften hadde vi en fin familieguds-
tjeneste. Lisbeth og Betina serverte gløgg 
og pepperkaker ved bålpanna, noe som 
var veldig populært.  Til sammen ble vi 
140 personer i kirka. Takk til alle som 
kom fra hytter og hus og sang julen inn 
sammen med oss, med Monica ved orge-
let og Jostein Halden som forsanger.
Den siste dagen i 2024, altså på selve nytt-
årsaften, hadde vi en avskjedsgudstjeneste 
med Jostein Enger. Det var både en ve-
modig og fin avslutning på året.  Kantor 
Monica og Jostein Halden satte en ekstra 
god stemning med et flott musikkinnslag.  

Tusen takk, Jostein prest, for 
alle gode stunder sammen, og 
lykke til i ditt nye virke!

Konfirmantene fra Tisleidalen deltok på konfirmantgudstjeneste i Aurdal kirke.
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Ulnes sokn  |  VIPPS-nr: 95751

Tekst og foto: Ulnes sokneråd

Avskjed med  
Jostein Enger

Soknerådsbasar i Ulnes  
15. november 2024

JULEVERKSTAD FOR BARN  
i Ulnes kyrkje 8. desember 2024

Ulnes Sokneråd held basar på Ulnes grendehus denne fredags kvelden. Det kom mykje 
folk, og kvelden vart veldig triveleg. Soknerådet hadde fått gevinstar frå mange bedrif-
ter, i tillegg til at mange som kom på basaren og hadde med seg gevinstar. Gevinstane 
vart trekt på loddbøker og på åresal. Sistnemde er alltid like artigt og spanande.Det kan 
ikkje vera basar utan traktering! Difor vart det servert kaker, kaffe, te og saft. Og folk 
storkosa seg. Underhaldninga på basaren var song ved Ulnes Barnekor, toraderspel ved 
Håvard Strand Flatin, og song og spel ved systrene Aurora og Ravnhild Ausdahl.Tusen 
takk til alle som ga gevinstar, dei vart nemnt og takka ved utloddinga. Og ikkje minst: 
Tusen takk for ein fin kveld, til alle som kom og til alle som bidrog med noko.

Sundag 8. Desember arrangerte soknerådet juleverkstad for barn i Ulnes Kyrkje. An-
svarleg for juleverkstaden var Oda Vidste Kvaal med hjelp av barne- og undomsdiakon 
Ann Kristin Tjernslien. Dei hadde handla inn utstyr for å lage diverse julepynt og andre 
fine småting. Ungane var veldig engasjerte i arbeidet, og undervegs vart det servert 
gløgg, saft, kaffe, pepperkaker og heimelaga sjokoladekake til store og små. Det vart ei 
artig og triveleg stund for både barn og vaksne.  Kan hende kan vi få til dette som ein 
årleg tradisjon? Takk til dei som møtte opp og gjorde det til ei triveleg stund i den flotte 
kyrkja vår. Neste år satsar vi på at ryktet om den flotte juleverkstaden fører til at endå 
fleire blir med på arrangementet.

Avtroppande sokneprest Jostein Enger 
har vore fast medlem i Ulnes sokneråd, 
og etter mange år og mange møter vil 
han bli sterkt sakna på dei neste møtene 
våre. På det siste soknerådsmøtet  saman 
med han ville vi difor gjera litt ekstra stas 
på han. Jostein er veldig glad i Pavlova- 
kake. Dette er ein lite skjult hemmeleg-
heit. Difor vart det servert heimelaga 
pavlovakake heime hjå soknerådsleiaren 
på det siste møtet. Der fekk også Jostein 
overrekt ei takskiferhelle, med bilde av 
Jostein med Ulnes kyrkje i bakgrunnen, 
sjå bilde. Skiferhella er måla av Lynn  
Røine Myrvang. Rett før vi overrekte 
gåva sa Jostein at han ikkje ville ha nokon 
gåver, men denne gåva var spesialbestilt i 
god tid før møtet. Og heldigvis verka han 
glad for den litt spesielle og personlege 
gåva han fekk av Ulnes Sokneråd.  Takk 
for eit triveleg og godt samarbeid,  Jostein!  
Og lykke til med den nye stillinga di på 
Vestlandet.



KYRKJELIV I NORD-AURDAL      13

Snaue to uker før påske, tirsdag 8.april, går 
våre 44 konfirmanter fra Aurdal, Skrautvål, 
Svenes, Tingnes og Tisleidalen fra dør til dør i 
kommunen. Det er fasteaksjonsdag i Norge og 
sammen med rundt 40 000 frivillige bøsse- 
bærere fra 1200 norske menigheter samler 
ungdommene fra Nord-Aurdal inn penger til 
Kirkens Nødhjelps arbeid.

Fasteaksjonen er en viktig del av konfirmasjonstiden og er en del 
av temaet diakoni- innsats for medmennesker. Med dette jobber 
vi sammen med ungdommene om FN-s bærekraftsmål. Både på 
konfirmantleir og i forberedelsene til fasteaksjonsdagen 8. april 
er det undervisning og samtale om hvordan vi som enkeltmen-
nesker kan bidra i arbeidet for en mer rettferdig verden.

Ingeborg Aabol og Ørjan Sørmoen Dajani deltar i årets fasteaksjon i  
Skrautvål sokn.

OM FASTEAKSJONEN

Norges nest største innsamlingsaksjon
Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg langt tilbake i 
tid. For over 50 år siden bestemte menighetene i Norge seg for 
å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er i dag den nest største bøsse-
aksjonen i Norge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er lagt i en tid 
av kirkeåret som heter fastetiden. Fasten varer i 40 dager fra 
askeonsdag, men selve fasteaksjonen arrangeres over hele landet 
søndag til tirsdag før palmesøndag. Pengene som samles inn går 
til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. Til sammen har 
det gjennom over 50 år blitt samlet inn 1,75 milliarder kroner til 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.

Vi oppfordrer alle til å ta godt imot konfirmantene når de kom-
mer innom, for det er tøft for en ungdom å banke på dørene 
hos både kjente og ukjente, og samtidig være usikker på hvilken 
mottakelse man får. 
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Tekst og foto: Jeanett og Marit

Avskjedsgudstjenesten i Tingnes kirke 
var en hyggelig, musikkfylt, varm guds-
tjeneste, der prester fra flere nabokommu-
ner deltok i tillegg til prosten, og Kristine 
og Jostein fra Nord-Aurdal. Hovedperso-
nen selv, Jostein, satt mye av tiden og lyttet 
og mottok det som skjedde i kirka. Barne- 
koret sang to flotte sanger, Bjørn 
Magne Nyhagen spilte trompet, og 
prestene sammen med flere fra kirke- 
kontoret spilte klokkespill under kyndig 
dirigering fra kantor Monica. Hun stod 
midt i kirka, og dirigerte prost og prester 
som stod fremst i kirka, og de andre hjel-
perne som stod på galleriet samtidig som 
hun spilte selv. 
     Alle prestene og prosten hadde hver 
sin del av gudstjenesten, og det var også 
plass til takketale fra kirketjener Per Inge 
Inderhaug og ordfører Knut Arne Fjell-
tun. Etter gudstjenesten var det samling 
i kjelleren, med kaffe, kaker og hyggelig 
samvær. Jostein fikk mange godord fra fle-
re, og små gaver. Jostein ønsket heller støt-
te til NMS enn gaver til seg selv. Men som 
prosten sa, for å følge gavereglene til kirka 
kunne han ikke sende penger til NMS, 
men han ga Jostein en liten gave som han 
kunne bruke opp før han flytta: Ei pakke 
stjerneskudd og ei langstilka rose. Jostein 
avslutta selv med en takk for alle årene 
han hadde fått som prest i Nord-Aurdal.

Avskjedsgudstjeneste 
med Jostein Enger 29.12.25
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Er det noe jeg liker så er det å se på krim 
og drama på tv. I alle fall i mørketida. Helst 
britisk krim hvor jeg også fanger opp flott 
musikk som er med i serien. 
	 Påsken er typisk krim. Da er det bare å 
sette seg ned og nyte gode krimserier som 
florerer på skjermen.  Men hvorfor er krim 
så typisk i påsken? Dette måtte jeg sjekke litt 
opp og fant følgende sitat: «Påskekrim er et 
samlebegrep for litteratur, radio -og tv-seri-
er, som har to fellestrekk:

1. Det er kriminalfortellinger.
2. Utgivelse og/eller forbruk skjer i forbin-
delse med påske. Tematikken er svært sjel-
den knyttet til påskeuka. Påskekrim ser ut til 
å være et særnorsk fenomen. 
Da vet vi det….. 

Favoritten min er krimserien «Shetland», 
en skotsk tv- serie basert på romanene til 
Ann Cleeves. En del av filmingen har fore-

gått på Shetland i byen Lerwick. Grunnen 
til jeg nevner dette er at i året 1996 seilet jeg 
sammen med folkemusikk – linja på Valdres 
videregående skole over til nettopp Lerwick. 
Været på overfarten minnes vi alle den dag 
i dag – heftig storm/orkan kombinert med 
liten seilbåt og veldig mange sjøsyke elever 
om bord. Jeg husker læreren vår måtte kjø-
pe seg en ny «spy sikker» koffert da vi an-
kom Lerwick. Men vi kom frem og for en 
opplevelse og en plass dette var og er. Gode 
minner tross mye sjø. 
	 Når jeg ser på denne krimserien må jeg 
innrømme at jeg tenker tilbake på turen vi 
hadde dit. 
	 Musikken i denne serien er også spen-
nende og fengende. Det er så gøy å sitte å 
se på krim serier og fange opp musikken for 
videre å søke på hvem som er komponisten, 
samt legge den til spillelista si12 Musikken 
er skrevet av John Lunn. Når man hører 
på denne, er det bare å drømme seg inn i 

krimmens verden og over til Shetland. John 
Lunn er en skotsk komponist som også er 
kjent for musikken fra serien «Downton ab-
bey» og mange andre tv-serier. 
	 Serien «Shetland» ligger ute på Tv2 
med hele 7 sesonger hvor vi følger Jimmy 
Peretz og teamet hans, mens de etterforsker 
forbrytelser i det sammensveisede øysam-
funnet. 
Jeg har selvfølgelig sett alle sesonger, og jeg 
håper på flere. 

God krimpåske. 
Hilsen Monica

Kantorens spalte

Påskekrim tips fra kantoren
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Frivillighetsfest 2024 Tekst og foto: Hans Enger

Kirkekontoret og menighetsrådene invi-
terte til Frivilligfest i begynnelsen av de-
sember i 2024. Mange har ei dobbeltrolle 
her, både som menighetsrådsmedlem 
og som frivillig. Kirkekjelleren i Tingnes 
kirke ble fylt opp av blide og glade og 
takknemlige mennesker som koste seg 
sammen.
	 Både prost Carl Philip og kirkeverge 
Aud-Karin ga uttrykk for takknemlighet 
til de som bidrar i sin lokale kirke for at 
kirkelivet i Nord-Aurdal er så aktivt som 
det er. Sognepresten Jostein ledet hele 
sammenkomsten. Han hadde gjort avtale 
med Nissen. Og tror du ikke at Nissen i 
egen høye person ankom Tingnes kirke 
og delte ut gaver til alle de frivillige. Alle 
forsto jo at Nissen måtte være en person, 
og det ble gjettet «i øst og i vest». Noen 
fikk rett, for de ante at det var sjølveste 
ordføreren som føyk rundt mellom bor-
dene med gaver til alle «de snille barna!». 
Ikke bare det, han benyttet anledningen 
til å takke. Han takket for frivillighet, 
dugnad og engasjement. Sjøl takk, ord-
fører Knut Arne for at du stilte opp og 
gjorde ære på de frivillige i kirkelivet!
	 Mange frivillige, både i kirka og ellers, 
har et langt liv som frivillig bak seg. Det 
kunne en se ved å se seg rundt på alle 
pensjonistene som var på festen. Men det 
var også noen unge, ja, riktig unge. De 
er med som hjelpere på tweens-klubben. 
Kanskje en liten, spesiell takk til dere! 
Lykke til! Vi håper unge frivillige får gode 
opplevelser som gjør at de fortsetter med 
det!
	 Noen fra kirkekontoret sørget for et 
godt måltid. Under slike måltider er det 
fint å sitte ved småbord, slik som denne 
kvelden. En er sammen med noen en 
kjenner og noen en ikke kjenner. Praten 
går lett. En kan ta med seg ideer eller be-
kreftelse på at det vi driver med, det er 
fint og bra.
	 Før alle dro hjem til sitt, var det sam-
ling oppe i kirkerommet. Jostein ledet, og 
holdt en liten takketale til de frivillige – de 
som er frie og villige. Villige til å ta i et tak 
for kirka vår!
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Kjære Jostein prest!

Nå har du forlatt Nord-Aurdal og Valdres 
og er på plass i Os. Gjennom nærmere 18 
år har vi vært nære medarbeidere, og i den 
anledning vil jeg skrive noen ord til deg i 
menighetsbladet. Jeg har hatt gleden av å 
kjenne deg på ulike områder innen kirke-
lig arbeid; som leder av Ulnes sokneråd, 
som redaktør av Kyrkjeliv og som kollega 
i prestetjeneste. Du har sågar i perioder 
også vært min prost. Det er ikke til å legge 
skjul på at vi i blant har vært uenige og 
hatt våre «teologiske feider», men uten at 
det har gått utover vårt vennskap. Vi har 
klart å skille sak og person.
	 Med ditt blide og behagelige vesen 
når du ut til folk på en varm og inklude-
rende måte. Du har vært en populær og 

dyktig prest som har betydd mye for man-
ge i Nord-Aurdal, i glede som, i sorg. Du 
bærer i deg en høy grad av integritet, med 
en god kombinasjon av mildhet og fast-
het.
	 Da jeg var forhindret fra å være med 
på avskjedsgudstjenesten din i romjulen, 
vil jeg gjennom Kyrkjeliv få takke deg for 
medarbeiderfellesskap og vennskap. Jos-
tein, jeg er takknemlig for å ha lært deg 
å kjenne, og ønsker deg alt godt og Guds 
rike velsignelse over din videre tjeneste i 
Den norske kirke. Kanskje møtes våre vei-
er igjen, i en eller annen sammenheng...
Og nå skal dette fotografiet av deg få sin 
plass i prestegalleriet i Ulneskyrkja.

Terje Eklund

LESERINNLEGG

Jeg føler behov for å si noe om tro. Jeg 
opplever nemlig at det er mange som 
egentlig er kristne selv om de mener at de 
ikke klarer å tro. For meg handler tro ikke 
om å prestere, men å ta imot. Mange me-
ner vel og at de verken har lyst eller noe 
behov for å tro/ta imot det som et forhold 
til Gud/Jesus kan gi. Det er jo lett å avvise 

alt fordi det er så mye i Bibelen man ikke 
skjønner. Jeg må jo innrømme at det er 
ganske mye heller ikke jeg forstår. Men jeg 
tenker at det ikke er nødvendig å forstå alt 
(og at vi kanskje skjønner mer den dagen 
vi dør). Ingen av oss har vel heller lyst til 
å bli satt i bås. 
	 Det er kanskje mange uttalt kristne 

du for all del ikke vil identifisere deg med. 
Eller kanskje noen også føler seg langt fra 
bra nok eller kristne nok til å gå i kirka eller 
til å kalle seg kristne.Men jeg har oppda-
get gjennom samtaler med andre at det er 
veldig mange som ber. Det kan være hvis 
man blir syk. Eller at noen ber for barn 
eller barnebarn i redsel for at noe skal skje 
med dem. Jeg er nok blant de sistnevnte. 
	 Jeg tror også at det handler mye om 
takknemlighet. Når vi tenker over alt vi 
som bor i Norge har å være takknemlige 
for, er vi kanskje et godt stykke på vei til å 
vise et kristent sinnelag.For meg starta det 
nok med at jeg hadde en sterk naturopple-
velse som jeg kjente behov for å takke for. 
Og da følte jeg ikke at det var noen andre 
jeg kunne takke for den opplevelsen enn 
Gud.Og når det er så viktig for Jesus at vi 
voksne ikke kan komme inn i Guds rike 
uten at vi blir som et lite barn, da må det 
jo bare handle om å ta imot den trygghe-
ten og den godheten vi blir tilbudt.

Helt til slutt; Jeg synes det er altfor trist å 
tenke på at Jesus skulle ha dødd en forfer-
delig død på et kors og stått opp igjen helt 
forgjeves! Han gjorde det jo for oss alle! 

Liv Kari Engeset Steinsfjord

Tanker om tro
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Etter tre år som menighetspe-
dagog i kirkene i Nord-Aurdal 
går Maria Stensby over i annen 
jobb. Og selvfølgelig måtte vi ta 
en prat på Kirkekontoret før hun 
starter for fullt i den nye jobben. 
Hun som har driftet så mange 
aktiviteter for barn og unge, 
som har sendt inn reportasjer 
til Kyrkjeliv med bilder av glade 
barn som deltar på aktivitetene, 
og som brenner for at kirka skal 
være en møteplass og et sted 
å være for barn og unge, så vel 
som for voksne.

Det er en veldig engasjert Maria som mø-
ter meg på Kirkekontoret. Selv om hun 
allerede har begynt i ny jobb framsnakker 
hun jobben som menighetspedagog med 
store, varme ord, og det er ikke vanskelig 
å forstå at arbeid med barn og unge vir-
kelig er noe som interesserer Maria. Men 
hvordan er egentlig jobben som menig-
hetspedagog?

	 Maria smiler bredt: Det er en mor-
som, spennende og kreativ jobb, med 
mange muligheter. I Nord-Aurdal har vi 
seks unike, forskjellig utforma og spen-
nende kirker, som gjør at det er mulig med 
mange ulike aktiviteter. For eksempel Tår-
nagenter i Strand kirke, eller åpen kirke 
for barnehager og andre aldersgrupper i 
Skrautvål. Myldregudstjeneste for 2-årin-
ger i Ulnes, der barna leter etter sauen 
og undrer seg sammen, eller sangguds-
tjeneste for de yngste i Aurdal, med både 
barnekor og babysang. Så har vi Tingnes 
kirke som er «etter-skoletid-kirka», med 
klubbrom og spisesal, der det er mange 
ulike aktiviteter som Tweens klubb, bar-
nekor, Sy-sammen, med mer. Og sist, 
men ikke minst, Tisleidalen kirke, som 
selv om den er en liten kirke gjerne vil ta i 
mot både hyttefolk og fastboende til ulike 
aktiviteter. Her er det gode muligheter for 
påske- og/eller jule-verksted.
	 Oppgavene i jobben har vært å for-
me en plan for trosopplæring sammen 
med de seks menighetsrådene og staben 
på kirkekontoret. En plan som skal rom-
me morsomme og givende aktiviteter 
og samlinger for barn i alderen 0-18 år. 
Smilende trekker Maria fram flere ek-
sempler: Babysang, barnekor, Lys våken, 
Karnevalsgudstjeneste, Kirkerotteteater, 
Halloweenfest, skolegudstjenester, konfir-

mantundervisning. Maria har ei bok som 
heter Kirkemyldreboka, som forteller om 
mange av de aktivitetene hun har drevet 
med som menighetspedagog. De fleste av 
aktivitetene er sammen med andre, både 
prestene, ungdomsdiakonen, kantoren, 
frivillige fra menighetsrådene og fra for-
eldregruppa, samt resten av staben ved 
kirkekontoret som deltar ved ulike aktivi-
teter. Det å samarbeide særlig med frivil-
lige, og bidra til at disse har lyst til å fort-
sette å være med på aktiviteter for barn og 
unge er en veldig viktig og hyggelig opp-
gave, mener Maria. Det er så hyggelig når 
andre vil være med å lage noe interessant 
for barn og unge. De gjør alt fra matla-
ging, formingsaktiviteter, følge fra skolen 
og opp til kirka for å synge i kor, være med 
på alle typer aktiviteter, og det er plass til 
alle.
	 I tillegg til hjelp fra frivillige vil  
Maria trekke fram samarbeidet med an-
dre.  Kultur-skolen er med i samarbeid 
om barnekoret, alle barnehagene har 
vært innom på Kirke-og rotteteater der 
man spiser formiddagsmat, ser på teater, 
leker og har det moro i kirka, sammen 
med barnehagen.
	 I de ulike aktivitetene lærer barna om 
hva som skjer i kirka, hva kristendom er, 
selve kirkerommet, ulike roller i kirka, 
alt fra lystenning til altertavler, symboler 

Takk til MARIA   
 - menighetspedagogen
Tekst: Marit Trøen

Foto: Marit Trøen og Maria Stensby
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kirkebygg og så videre. Målet er at nys-
gjerrigheten skal drive fram aktiviteten. 
Og barna spør. Barn er født nysgjerrige, 
og de er ikke redde for å spørre. De spør 
om alt fra kirkegården til ulike ritualer, 
reflekterer rundt hvem Gud og Jesus er 
og kommer med mange tanker og spørs-
mål som mange voksne ikke ville turt å 
komme med. Derfor er det veldig viktig 
at det skjer noe for barn og unge i kirka i 
hverdagen, mener Maria. Kirka skal være 
en naturlig møteplass, også utenom de 
store høytidene. Det er også foreldre som 
uttrykker at det er veldig fint at det er et 
tilbud i kirka som barn og unge har lyst til 
å være med på, og at det er en trygg og fin 

plass å være, en plass 
der man kan komme 
som man er, og alle 
er like mye verdt.

Nå er jobben som menighetspedagog 
utlyst, og nå er det en 100% stilling som 
menighetspedagog i Nord-Aurdal og 
Vestre Slidre. Maria vil absolutt anbefale 
jobben: Man får ganske stor frihet til selv 
å utforme sin egen jobbhverdag i samar-
beid med menighetsråd og stab på kirke-
kontoret. Og det er GØY å treffe blide og 
nysgjerrige barn i kirkene, så målet med 
en slik jobb bør være å få kirker fulle av liv.
	 «Men hvorfor slutte, da, Maria, når 
alt dette er så bra?» Maria tenker seg litt 
om: Jeg liker å utfordre meg selv og søke 
etter nye muligheter. Plutselig ble det ut-
lyst en stilling i PPT Valdres som gjorde 
meg nysgjerrig og interessert, og man må 
gripe de sjansene som kommer. Jeg er ut-
dannet innenfor skole og barnehage, og 
har lyst til å utfordre meg selv videre. I 

PPT ønsker jeg å skape de beste mulig-
hetene for at barn og unge skal lykkes i 
utdanningsløpet sitt.
	 Det har virkelig vært givende og hyg-
gelig å jobbe sammen med gode kolleger 
på kirkekontoret på Fagernes, men også 
med folk innenfor kirka i hele Valdres. 
Likevel har de største gledene ved job-
ben kommet i aktivitetene sammen med 
barna. En mor ringte og fortalte om dat-
teren sin på to-tre år som hadde vært i 
sanggudstjeneste søndag. Mandag ville 
hun ikke i barnehagen, men i kirka, for 
der var det så morsomt. Slike historier 
varmer hjertet, avslutter Maria.

Vi håper at den som søker på jobb som 
menighetspedagog er like engasjert som 
deg, Maria, og så ønsker vi deg lykke til 
i ny jobb.
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Tingnes kirke 11.05.2025 10:30
Mathias Rygg Bergene
Kristian Brenk Høgden
Lucas Da Silva Hansen
Torjus Tvenge Haugrud
Julie Jølstad
Tuva Christine Bergene Meyer
Kasper Myreng Nilsen
Leah Rotevatn Dahlen
Mari Ødegård Rye
Julie Olsrud Trandem
Mie Lauvhaug Wangsnes

Tingnes kirke 11.05.2025 12:30
David Bachér
Ørjan Engen
Alesandru Gabriel Ferar
Ottar Rosenlund Johansen
Kjell Erik Barcelon Løkken
Sander Martinsen
Maria Westerbø Nilsen
Sondre Sebu
Viljar Rustøe Stensrud
Nicolai Olivares Aanensen

Aurdal kirke 18.05.2025 11:00
Sander Bergene
Tobias Bergheim
Sofie Hålien Syversen
Filippa Karlsson
Marie Frøstrup Fauske   
Sol Linnea Nyhagen

Strand kirke 18.05.2025 11:00
Emily Strand Granli
Thomas Hyseth
Thomine  Hyseth
Heine Stokke

Skrautvål kyrkje 25.05.2025 10:30
Ørjan Sørmoen Dajani
Kristine Ulstølen Nordbyhagen
Torjus  Ranheim
Benita Thon Skrindsrud
Ingeborg Aabol
Mathilde Aasdokken

Ulnes kyrkje 25.05.2025 11:00
Vivi Amundsen
Jesper Bergsund
Lucas Thorsrud Kveno

Tisleidalen kirke 25.05.2025 12:30
Iren Brenden
Tiril Aurora Semeleng
Ingeborg Ødegård
Eivind Skoglund Aaberg

Konfirmanter våren 2025

Hilsen alle soknerådene i Nord-Aurdal

Til lykke med 
konfirmasjonsdagen!
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Tekst og foto: Ola Kjørli

Besøk i Skrautvålskyrkja

Via ein bekjent som er født og oppvaksen 
i Skrautvål, men som no bur i Romsdalen, 
fekk vi tidleg sumaren 2024 nyss i at Klei-
ve pensjonistforening i Romsdalen hadde 
tenkt seg til Valdres og Fagernes. Denne 
tidlegare skrautvålsbygdingen kjenner lei-
aren i pensjonistforeninga, og fekk på den 
måten høyre om turen. I og med at ho 
både er døypt, konfirmert og gift i Skra-
utvålskyrkja, sa ho spontant: «då må de 
stikke innom kyrkja i Skrautvål!».
	 Dermed vart det etablert kontakt 
mellom Sigmund, leiaren i pensjonistfo-
reninga, og underteikna, og besøket vart 
fastsett til onsdag 17. juli. Tidleg i plan-
legginga av dette besøket kom det fram 
at Sigmund, sportsinterressert som han 
er, hugste at det kom ein god skiløpar frå 
bygda her. Då dukka det brått opp ein idé 
rundt dette besøket inne i hovudet mitt: 
Fakta er at vi har eit par karar her i bygda 
som er inngifte, nettopp frå Romsdalen, 
den ein eine frå Kleive og den andre frå 
Åndalsnes. Når vi då i tillegg har denne 
kjende skiløparen hadde vi snart eit pro-
gram for kyrkjebesøket, noko som kunne 
bli ei fin overrasking. Eg tok kontakt med 
Håvard, leiaren i soknerådet her, og la 
fram tankane mine omkring dette besø-
ket, og Håvard var med ei gong positiv til 
idéane.
	 Dagen kom, rett nok med dårleg vér 
som tåke og regn, men dette la slett in-
gen dempar på opplevinga. Den einaste 
forandringa i forhold til planen var at 
soknerådsleiar Håvard måtte melde av-
bod, men inn steppa eit anna medlem av 
soknerådet, nemleg Knut Ove, og det var 
slettes ikkje nokon dårleg «vikar». Då fol-
ket var på tur inn i kyrkja, byrja Knut Ove 
å ringe med kyrkjeklokkene, og avslutta 
då alle var kome inn. Så jogga han ned 
frå tårnet og ynskte velkomen til Skraut-
vålskyrkja.
	 Deretter var det min tur, og eg prata 
om nettopp kyrkjeklokkene og historia dei 
ber med seg. Eg kom også inn på den spe-
sielle historia omkring Bua-Erik, som etter 
sagnet skal vera gravlagt nede på Åbol-
sjordet, der den gamle kyrkja stod. Så av-
slutta eg med å stille spørsmålet: «Er det 

nokon frå Åndalsnes her då?» Etter avtale 
kom så Øivind, som altså kjem frå Åndal-
snes, inn frå sakristiet. Han orienterte om 
korleis han var kome hit til Skrautvål, og 
avslutta med å synge Valdressongen. Den-
ne gjekk rett over i Romsdalssongen, som 
faktisk går på same melodien. Dette til 
stor overrasking for dei frammøtte pensjo-
nistane.
	 Underteikna tok så ordet att og spurde 
om det var nokon frå Kleive til stades. Og 
inn frå sakristiet kom neste overrasking, 
nemleg Ove, som altså kjem frå Kleive. 
Han orienterte om namnet Skrautvål, 
garden, bygda og tydninga av namnet. 
Det artige var at mellom pensjonistane 
frå Kleive traff han nokre som han had-
de gått på skule saman med i Molde for 
mange år sidan.
	 Så overtok eg ordet att og spurde: 
«Men er det ingen frå Skrautvål her 
då?» Og jau, der kom neste overrasking 
som var Inger Helene, inn frå sakristiet. 
Ho prata om seg og karriera si, og opple-
vingane frå ei lang karriere i skiløypa.
Med dette var det som var planlagt inne i 
kyrkja over, men Knut Ove kom med eit 
tilbod til dei som ville vera med opp i tår-
net for å sjå på klokkene og oppleva bygda 
frå dette utgangspunktet. 8-10 personar 
tok imot tilbodet og fekk vakker utsikt 
med på kjøpet.
	 Til slutt var det fritt fram til å stille 
spørsmål og prata litt. Det var mange som 
kommenterte den fine altertavla i kyrkja 
vår, men det var kan hende Inger Helene 
som samla den største flokken rundt seg.
	 I etterkant har vi fått mange gode 
tilbakemeldingar frå besøket. Dette var 
ein annan type kyrkjebesøk enn dei had-
de forventa, og mange sa at dette var ein 
«høydare» på besøket til Valdres og Fa-
gernes. Det er eit håp at fleire turistar vil 
koma og besøke dei flotte kyrkjene våre 
i åra framover, og at vi kan gje dei gode 
opplevingar som gir dei lyst til å koma at-
tende.
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Din annonse?

Din annonse?

Din annonse?

VALDRES
Folkehøgskole 2920 Leira

Tlf. 61 35 95 00

2920 Leira -Tlf. 61 36 00 00
3550 Gol -Tlf. 32 07 53 55

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 – 2901 Fagernes

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 ‌| Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

Skreddersydde hytter og hus

Tlf. 950 84 180
va ldreshyt ter.no

AUD'S SALONG
Frisør og garnutsalg
2918 Ulnes, tlf 970 66 704

Velkommen til
Søndre Svennes Camping

e-post: svennescamping.no
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KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

post@aurdalcamp.no

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

2920 Leira
Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 - 2901 Fagernes

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2920 Leira Tlf. 61 36 26 00
3550 Gol Tlf. 32 07 53 55

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 | Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

Annonsere
her? Ønsker du fortsatt å motta Kyrkjeliv? 

Skal vi overleve trenger vi alle bidrag 
vi kan få, store som små. 

VIPPS 660778 eller Kontonr 2320.28.52955

STØTT KYRKJELIVS ANNONSØRER:

Med røter i
 kulturarven vår

Med røter i
 kulturarven vår

Tlf: 613 60 051
E-post: 

damenesklaer@gmail.com

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne



Ulnes kyrkje kl. 11:00  Dåp.
Myldregudstjeneste for 2 åringene i kom-
munen

Aurdal kirke kl. 11:00  Dåp og nattverd.
Visitasgudstjeneste med biskop Ole  
Kristian Bonden 

Nythun høyfjellstue kl. 11:00  Dåp og 
nattverd Temagudstjeneste for Skrautvåls 
konfirmanter

Strand kirke kl. 11:00  Dåp 

Tingnes kirke kl. 11:00  Dåp og nattverd

Strand kirke kl. 11:00  Dåp og nattverd.   
Temagudstjeneste for Strand, Tingnes og 
Ulnes sokn

Aurdal kirke kl. 11:00  Dåp og nattverd   
Temagudstjeneste for Aurdals og  
Tisleidalens konfirmanter

Tingnes kirke kl. 10:30    Konfirmantene 
i Tingnes konfirmeres
Tingnes kirke kl. 12:30    Konfirmantene 
i Tingnes konfirmeres

Tingnes kirke kl. 09:30    
Skrautvål kyrkje kl. 10:45    
Aurdal omsorgssenter kl. 12:00    
Ulnes kyrkje kl. 12:00 

Aurdal kirke kl. 11:00    Konfirmantene i 
Aurdal konfirmeres.
Strand kirke kl. 11:00    Konfirmantene i 
Strand konfirmeres

Skrautvål kyrkje kl. 10:30    
Konfirmantene i Skrautvål konfirmeres
Ulnes kyrkje kl. 11:00    Konfirmantene i 
Ulnes konfirmeres, side 2/4
Aurdal kirke kl. 11:00

Valdres folkemuseum kl. 11:00  Dåp   
Tårnagentgudstjeneste og barnekorets 
sommerkonsert
 

Tingnes kirke kl. 11:00  Dåp og nattverd

KYRKJELIV I NORD-AURDAL      23

Aurdal  
Døpte: 
17.11.2024 	 Mariella Inés Cruz Haadem
01.12.2024	 Ellinor Stokkebryn
09.02.2025	 Helmi Espeseth Bakkene

Døde: 
15.11.2024	 Bjørg Gullbekk Bjørgo	 f. 1927
06.12.2024	 Steinar Bjørnødegård	 f. 1974
20.12.2024	 Kirsten Anlaug Sørli	 f. 1953
03.01.2025	 Andrine Kolstad	 f. 2008
17.01.2025	 Borgny Loberg	 f. 1949

Skrautvål  
Døpte: 
17.11.2024	 Adrian Alexander Nymoen 		
	 Lyseng
17.11.2024	 Ruth Charlotte Nymoen 		
	 Lyseng
01.12.2024	 Sigurd Hovrud
19.01.2025	 Andris Østlund
19.01.2025	 Louise Trøen Strand

Vigde: 
14.09.2024	 Runa Karbø Onstad og 
	 Eivind  Duus Molven
23.11.2024	 Maja Evanger Pedersen og  
	 Roy Thomas Evanger  
	 Gampedalen

Døde: 
30.10.2024	 Ingvar Ola Goflebakke 	f. 1937	
15.11.2024	 Solveig Holdal              	 f. 1931	

Tingnes  
Døpte:  
24.11.2024	 Leo Aguilera Rattanarin
08.12.2024	 Emilie Olsen Bakkejordet

Døde: 
06.12.2024	 Aud Karin Strømsholm 	f. 1946	
11.12.2024	 Oddvar H Døvre	  f. 1940

Tisleidalen  
Døpte:  
10.11.2024	 Brage Tjelmeland Brateng
10.11.2024	 Kathleen Iren Brenden

Ulnes 
Døde: 
16.01.2025	 Kjell Gudbrand Strømmen 		
	 f. 1963	
16.01.2025	 Harald Øygard	 f   . 1938

I år var misjonsmessa for kyrkjene i 
Nord-Aurdal i Ulnes, og den var ved 
Kristine Inderhaug. Med seg hadde ho 
to frå det Norske Misjonsselskap, NMS. 
Det var Per Ivar Våje og kona Lillian. 
Støtta frå kyrkjene i Nord-Aurdal går 
til prosjekt Etiopia, og Per Ivar og Lilli-
an informerte om kva NMS gjer i dette 
prosjektet. Soknerådet stilte med kaker 
og kaffe. Alle sokneråda bidrog med gå-
ver som vart auksjonert bort til inntekt for 
prosjektet. Det kom inn kr 3425,- noe vi 
var godt nøgde med. Det kunne og burde 
vore større frammøte, for det er alltid fine 
stunder i kyrkja ved ulike arrangement. 
Og kan hende klarar vi å gjere kyrkjene 
våre til naturlege møteplassar utanom dei 
store høgtidene også?

Misjonsmesse  
i Ulnes kyrkje 26. Januar
Ulnes sokneråd ved Sigrun Rognås

Fredag 18.04.2025 Langfredag

Søndag 06.04.2025

Søndag 20.04.2025 1. Påskedag

Søndag 13.04.2025 Palmesøndag

Søndag 27.04.2025 2. sønd i påsketiden

Torsdag 17.04.2025 Skjærtorsdag

Søndag 04.05.2025 3. søn i påsketiden

Søndag 11.05.2025 4. søn i påsketiden

Lørdag 17.05.2025 

Søndag 18.05.20255 5. søn i påsketiden

Søndag 25.05.2025

Søndag 15.06.2025

Søndag 22.06.2025



Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 


